

COMUNE DI SANLURI PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

Via Carlo Felice n.201 - telefono 070/93831 - telefax 070/9383226

SERVIZIO AA.GG. Ufficio Personale

Registro Generale Determinazioni n. 878 del 05/06/2019 Determinazione SERVIZIO AA.GG. n. 250 del 05/06/2019

OGGETTO: Approvazione elenco ammessi alla Selezione Pubblica per n. 1 posto di ISTRUTTORE DIRETTIVO INGEGNERE, categoria D, posizione economica D1, assunzione con contratto a tempo determinato Part-Time 30 ore, per un anno.

Oggetto: Approvazione elenco ammessi alla Selezione Pubblica per n. 1 posto di ISTRUTTORE DIRETTIVO INGEGNERE, categoria D, posizione economica D1, assunzione con contratto a tempo determinato Part-Time 30 ore, per un anno.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 765 del 16.05.2019 "Selezione Pubblica per n. 1 posto di Istruttore direttivo Ingegnere, categoria D, posizione economica D1, assunzione con contratto a tempo determinato Part-Time 30 ore, per un anno".

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 45 del 08.03.2013;

Considerato che per quanto non espressamente previsto dal bando di selezione si rinvia alle regole del citato Regolamento;

Dato atto che le domande di partecipazione dovevano essere inoltrate entro il termine del 31.05.2019;

Dato atto che risultano pervenute all'Ufficio Protocollo n. 9 (nove) domande di partecipazione alla "Selezione Pubblica per n. 1 posto di Istruttore direttivo Ingegnere, categoria D, posizione economica D1, assunzione con contratto a tempo determinato Part-Time 30 ore, per un anno".;

Esaminate le nove domande di partecipazione e la documentazione allegata;

Dato atto che tutte le nove domande di partecipazione risultano inoltrate entro il 31.5.2019, termine di scadenza previsto dal bando di selezione, e dalla rispettiva documentazione allegata risulta che:

Non sussistono motivi di esclusione per n. 9 (nove) domande di partecipazione;

Visto l'allegato n. 1 – elenco partecipanti: composto di n. 9 istanze presentate per la partecipazione alla selezione in oggetto;

DETERMINA

- Di dare atto che entro il termine del 31.05.2019 risultano pervenute n. 9 domande di cui all'allegato 1 elenco partecipanti "Selezione Pubblica per n. 1 posto di Istruttore direttivo Ingegnere, categoria D, posizione economica D1, assunzione con contratto a tempo determinato Part-Time 30 ore, per un anno";
- Di ammettere alla selezione n. 9 candidati, di cui all'allegato 1 in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando:
- Appurato che le domande pervenute sono inferiori a trenta, la prova orale si terrà il 10.06.2019 alle ore 09.30, presso il Polo culturale-Parco S'Arei in Sanluri.

Di trasmettere al Presidente della Commissione la seguente documentazione:

- Allegato n. 1 elenco partecipanti;
- Copia del Bando di Selezione;
- Copia del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 45 del 08.03.2013;

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
(Dott. Marco Zedda)

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell'Art.147 bis del Dlgs 267/2000

IL RESPONSABILE DR. ZEDDA MARCO

Note:

Documento firmato con firma digitale ai sensi dell'Art.21 del Dlgs 82/2005

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - SERVIZIO AA.GG. - NR. 878 DEL 05/06/2019RESPONSABILE: Dr. ZEDDA MARCO

Allegato 1

Elenco ammessi alla "Selezione Pubblica per n. 1 posto di ISTRUTTORE DIRETTIVO INGEGNERE, categoria D, posizione economica D1, assunzione con contratto a tempo determinato Part-Time 30 ore, per un anno".

	PARTECIPANTI	AMMESSI	NON AMMESSI
1	AROFFU VALERIO	Х	
2	CADDEO FRANCESCA	Х	
3	CAU ELENA	Х	
4	CONTIERI GIOVANNI	Х	
5	LOCCI MARIA GRAZIA	Х	
6	MULANA FEDERICO	Х	
7	ONNIS MICHELA	Х	
8	ONNIS STEFANO	Х	
9	PILLERI MARIA CRISTINA	X	